שירות בתסקירי שתואר הכללי הנורמטיבי בתפקודו די אין זה ולעניין בעתיד, כאלה מעשים הישנות
הענישה ההולם למעשי המערער הינו כפי שקבע בית משפט קמא ומחייב השתת מאסר בפועל. בנסיבות דנן לא מצאנו

מקום להתערב בגזר הדין.

אשר-על-כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשע"ו, 06 דצמבר 2015, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד